Burmistrz Pyzdr podaje do publicznej wiadomosci :

WYK AZ

dziatek rolnych przeznaczonych do dzierzawy jako jedna nieruchomosé na okres 2 lat w drodze przetargowe;j.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami ( Dz.U. z 2018r poz. 2204 ze zm.) Burmistrz Pyzdr podaje do

publicznej wiadomosci na okres 21 dni tj. od dnia 2 maja 2019 r. do dnia 24 maja 2019 r. wykaz nieruchomosci rolnych pofozonych w Pyzdrach, oznaczonych

jak nizej , przeznaczonych do dzierzawy na okres 2 lat.

Nr geodezyjny Potozenie nieruchomosci Powierzchnia Ksiega wieczysta Miejscowy Plan Cena wywotawcza czynszu
Zagospodarowania w q
w ha Przestrzennego
Gminy i Miasta
Pyzdry
1118/9 Pyzdry 24,3901 KN1S/00023997/0 Brak miejscowego
planu
zagospodarowania
1122/2 cz 16,8083
291,48 q z catej powierzchni
1122/3 cz 13,5315
1130 6,0131
1128 2,6686




1120/1

1122/1 cz
1126

1118/6

5,2892
18,4918
0,5483

3,7200

Teren zieleni
urzadzonej

Pyzdry dn 2.05.2019 r

Czynsz bedzie naliczany wg cen GUS w ztotych za jeden kwintal pszenicy.
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